συμβάσεις (CPV) η Υπηρεσίες κατατάσσεται στον κωδικό:  79415200-8 , Υπηρεσίες παροχής συμβουλών 
σε θέματα σχεδιασμού. 

Η εκτιμώμενη αξία της δημόσιας σύμβασης (παροχής υπηρεσίας) ανέρχεται στο ποσόν των εξήντα 
χιλιάδων ευρώ (60.000,00€) χωρίς ΦΠΑ, με επί πλέον δαπάνη ΦΠΑ (24%) ποσού δέκα τεσσάρων χιλιάδων 
τετρακοσίων ευρώ (14.400,00 €), ήτοι συνολική δαπάνη εκτιμάται στο ποσόν των εβδομήντα τεσσάρων 
χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ (74.400,00€). 

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΟ 

«Παροχή υπηρεσιών 
συμβούλου για την 
εκπόνηση Σχεδίου Αστικής 
Προσβασιμότητας (ΣΑΠ) 
του Δήμου Αιγάλεω» 

60.000,00€ 14.400,00€ 74.400,00€ 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στην

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον.  

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από 
τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού χιλίων 
διακοσίων ευρώ (1.200 €) [2% επί του προϋπολογισμού]. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

1 2.000,00€ 480,00 € 2.480,00 € 

60.000,00€ 14.400,00€ 74.400,00€ 

Οι αναφερόμενες τιμές διαμορφώθηκαν κατ’ αποκοπή και μετά από έρευνα που έκανε το Τμήμα στις 
τρέχουσες τιμές εμπορίου σε αντίστοιχο είδος εργασιών. 

Ο προϋπολογισμός των εργασιών ανέρχεται στο ύψος των εβδομήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 
ευρώ (74.400,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% (Ποσό χωρίς ΦΠΑ:60.000,00 €, ΦΠΑ: 14.400,00€) 
και θα βαρύνει τον K.A του προϋπολογισμού του Δήμου Αιγάλεω. 

Παρατίθεται επίσης ανάλυση του Προϋπολογισμού ανά Παραδοτέο/υπηρεσία. 

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός  

Παραδοτέο  Υπηρεσία Ποσ.